EXTRATO DO CL-CPS 018/2025 – CABINEGYN LTDA

A Organização das Voluntárias de Goiás- OVG torna público o Contrato de Locação com
Prestação de Serviços nº 018/2025, firmado com a empresa CABINEGYN LTDA (Processo SEI nº
202500058002162).

OBJETO: contratação de empresa especializada em serviço de locação de equipamento de
captura de imagens em 360° e espelho mágico fotográfico, para atender as necessidades dos
eventos realizados por esta Organização e Unidades, sob demanda, pelo período de 12 (doze)
meses, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência nº 037/2025 CPAS-
GPCOM/GCEV (74133952).

VALOR DO CONTRATO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do presente
Contrato, a importância total de R$ 18.600,00 (dezoito mil e seiscentos reais), representando da
seguinte forma: lote 01 = R$ 9.900,00 (nove mil e novecentos reais) e lote 02 = R$ 8.700,00 (oito
mil e setecentos reais), conforme proposta apresentada pela contratada (75330657).

FONTE DE RECURSO:   Os recursos Financeiros são oriundos do Contrato de Gestão nº 001/2011
- SEAD e Recurso Próprio, conforme Despacho nº 689/2025/OVG/DIAF (74226801), da Diretoria
Administrativa e Financeira.

DA VIGÊNCIA:  O prazo de vigência do presente ajuste será de 12 (doze) meses, contados a partir
da data da última assinatura, podendo ser prorrogado em conformidade com o Regulamento de
Compras desta Organização, através de assinatura de Termo Aditivo, mediante comprovação da
vantajosidade econômica para a OVG.

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral - OVG
Sérgio Borges Fonseca Júnior– Diretor Administrativa/Financeiro - OVG
Eduardo Martins de Sousa – Empresa Contratada

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=77272840&id_procedimento_atual=76042927&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=fc8d35f841dd9c118b7b4d1bf99ca2fb4dfbc9a71435fd5d65b60f02883342904917816014f9e5f38b6783c83ed2c789e8b68093c1c0bd26db31656c8fbc374d5559aa9c0fcf78676ee68fe88f1205b4c30ca91982e3a2251100d06d1055a709
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=78589164&id_procedimento_atual=76042927&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=717f7adbb731e9a0a43bdd5d389edf68dc9d7413d4035a54a4f0dc307acbef9a4917816014f9e5f38b6783c83ed2c789e8b68093c1c0bd26db31656c8fbc374d5559aa9c0fcf78676ee68fe88f1205b4c30ca91982e3a2251100d06d1055a709
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=77374941&id_procedimento_atual=76042927&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=1f4d06c92057c0ef54e46d76866b9474a31ac89a5b30023ad435be4dd292864f4917816014f9e5f38b6783c83ed2c789e8b68093c1c0bd26db31656c8fbc374d5559aa9c0fcf78676ee68fe88f1205b4c30ca91982e3a2251100d06d1055a709